
令和３年９月１日 

５年生保護者 様                                 
                    長久手市立東小学校長 福岡 和  

 

令和３年度 野外活動説明会の開催について（再案内） 

 
 残暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素はなにかと学

校教育にご協力とご支援を賜り、厚くお礼を申し上げます。 
 見出しのことにつきまして、感染症予防に努めながら下記のように開催いたします。ご多用の

こととは存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。 
 

記 
 
１ 日 時  令和３年９月２日（木） 午後１時３０分～２時００分 
 
２ 会 場  体育館 
 
３ 内 容 （１） 校長挨拶 
      （２） 日程等の概要説明 
      （３） 費用や持ち物等についての留意事項 
      （４） 実施に当たっての新型コロナウイルス感染症対策 
      （５） 質疑応答 
 
４ 感染症対策について 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
５ その他 

○ 児童が学校で活動中のため、徒歩か自転車でご来校いただきますよう、ご協力をお願いい

たします。 
○ 靴は児童昇降口の靴箱へお入れください。スリッパはご持参ください。 

 

 

【連絡先】 長久手市立東小学校 教務主任 鈴木 明子  電話（０５６１）６２－４３５３ 

★ 当日の説明会の様子を撮影した動画を、ホームページに掲載します。体調面での心配や来校に

不安のある方は、動画をご覧ください（資料は、２日にお子様を通して渡しますので、動画とあわせ

てご覧ください）。パスワードや配信期間は、配信準備が整いましたらメールでお知らせします。 

・ マスクの着用をお願いします。 

・ 近距離での会話等を控えてください。 

・ 昇降口と体育館に消毒液を置きます。来校の際には、消毒をお願いします。 

・ 検温の上、発熱等の症状がある場合は、来校を控えてください。 

・ 密を避けるため、各家庭一名のみの参加とさせていただきます。 


